UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

   SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:

 V/v  tiếp tục dự tiết dạy minh họa

theo mô hình trường học mới, cấp

tiểu học.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày  21 tháng  12 năm 2015.

    Kính gửi: Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện/thành phố.

Nhằm giúp cho giáo viên hiểu rõ hơn nữa về cách áp dụng phương pháp Bàn

tay nặn bột trong mô hình trường học mới (VNEN) và tạo điều kiện cho giáo viên

giao lưu, trao đổi, học tập kinh nghiệm lẫn nhau; Sở Giáo dục và Đào tạo tiếp tục

tổ chức hai tiết dạy minh họa, cụ thể như sau:

I. Thành phần tham dự

Mỗi Phòng Giáo dục và Đào tạo 05 người, gồm: chuyên viên cấp tiểu học, 01

Phó hiệu trưởng và 03 giáo viên.

II. Nội dung: dự 02 tiết dạy minh họa

- Tiết 1,  lớp 2, bài: Loài vật sống ở đâu?

Giáo viên dạy: cô Đoàn Thị Ánh Tuyết

- Tiết 2, lớp 3, bài: Lá cây

Giáo viên dạy: cô Hoàng Nguyễn Thái Hà

Cả 2 tiết dạy đều áp dụng phương pháp Bàn tay nặn bột.

III. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: 7 giờ 30, ngày 24 tháng 12 năm 2015.

- Địa điểm: trường tiểu học Bùi Thị Xuân, số 85 đường Lê Lợi, TP Vũng Tàu.

IV. Tổ chức chuyên đề cấp huyện/thành phố, cấp trường

Sau khi tham dự chuyên đề cấp tỉnh, các Phòng GDĐT tiếp tục tổ chức

chuyên đề cấp huyện/thành phố; đồng thời chỉ đạo các trường thường xuyên tổ

chức chuyên đề nhằm giúp cho tất cả giáo viên trong nhà trường học tập và dạy

học theo phương pháp Bàn tay nặn bột đạt hiệu quả./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- GĐ Sở (để báo/cáo);

- Website Sở GDĐT;

- Lưu: VT, GDTH.ThuNTM.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		2015-12-21T02:48:24+0000
	banv@bariavungtau.edu.vn
	Bkav Signature

		2015-12-21T03:26:16+0000
	cudt@bariavungtau.edu.vn
	Bkav Signature